(Kızılcahamam), Yörük kazaları ile Süfla ve Bala nahiyelerinden oluşmuştur

(Çadırcı, Armağan, Bingöl, & Koç, 2000: 14). Daha sonra bu kazalara Zir kazası da

ilave edilmiştir (İnalcık & Pamuk, 937-1530: 123).

Pursaklar’ın adı belgelerde değişik şekillerde yazılmıştır. H. 1282

(1865/1866) tarihli üç belgede ve H. 1324 (1906/1907) tarihli bir belgede köyün adı

“Busaklar”; H. 1312 (1894/1895) tarihli bir belgede ise “Bursaklar Karyesi” olarak

kaydedilmiştir (İnalcık & Pamuk, 937-1530: 158).